UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria do Instituto de Letras e Linguística

Av. João Naves de Ávila, nº 2121, Bloco 1U, 2º andar - Bairro Santa Mônica,
Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4162 - www.ileel.ufu.br - ileel@ileel.ufu.br

DESPACHO Nº 74/2021

Processo nº 23117.056398/2020-89
Interessado: Diretoria do Instituto de Letras e Linguística

Prezada Presidente, Profª Drª Maura Alves de Freitas Rocha,

O DIRETOR DO INSTITUTO DE LETRAS E LINGUÍSTICA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso das atribuições legais e
regulamentares, considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por
meio da Portaria/UFU/nº 1252, 01 de abril de 2021, e examinando os autos do
Processo SEI em epígrafe,

Considerando o exposto no Edital de Condições Gerais PROGEP Nº
39/2021 e nos EDITAIS PROGEP nº 45/2021 e PROGEP nº 58/2021, encaminha para
que sejam tomadas as providências necessários, a relação das inscrições aprovados
para concorrer ao preenchimento da vaga  de de Professor Visitante para o
Programa de Pós-Graduação em Estudos Literários conforme Lei n. 8745/93, Art. 2º,
§ 5, a saber:

1) Carlos Martins Versiani dos Anjos
CPF: 473.177.526-49
RG: MG-2.542.784
Celular: (37) 99864-7097
E-mail: carlos.versiani@gmail.com
Endereço: Cláudio Manuel, 93, Centro
CEP: 35400-000 - Ouro Preto-MG

2) Rosemary Conceição dos Santos
CPF: 183.353.788-27
RG: 22.441.942-0
Celular: (16) 99778-9274
E-mail: cienciausp@usp.br
Endereço: Domingos Schiavone, 300, Quintino Facci 2
CEP: 14.070-450 - Ribeirão Preto-SP

Despacho 74 (2925605)         SEI 23117.056398/2020-89 / pg. 1

Uberlândia, 22 de julho de 2021.

Prof. Dr. Ariel Novodvorski
Diretor do Instituto de Letras e Linguística

Portaria de pessoal UFU Nº 1252, 01 de abril de 2021

Documento assinado eletronicamente por Ariel Novodvorski, Diretor(a), em
22/07/2021, às 17:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2925605 e o código CRC F6BD68CC.

Referência: Processo nº 23117.056398/2020-89 SEI nº 2925605

Despacho 74 (2925605)         SEI 23117.056398/2020-89 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 74 (2925605)